
 Slovenija, 2000 Maribor, Ljubljanska ulica 5 
 Tel.: 00386 2 321-25-66, Faks: 00386 2 33-11-533  
 
 
Štev.: DS-1206/15 
Dne: 03.12.2015 
 
 
ZADEVA: Dopolnitev in sprememba razpisne dokumentacije 
 
 
Na podlagi točke 1.7 Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe za javno naročilo 
„5 – Reagenti, kemikalije in laboratorijski material”, objavljeno na portalu javnih naročil, datum 
objave 29.10.2015, številka objave JN7606/2015 in v Uradnem listu EU, datum objave 
31.10.2015, številka objave 2015/S 212-384632, naročnik dopolnjuje in spreminja razpisno 
dokumentacijo, kot sledi: 
 
1. Naročnik podaljšuje rok za predložitev ponudb do 12.01.2016 do 11.00 ure. Javno 
odpiranje  ponudb bo 12.01.2016 ob 13.00 uri. 
 
Če katerikoli ponudnik zahteva v zvezi z razpisno dokumentacijo oziroma v zvezi s pripravo 
ponudbe kakršno koli dodatno pojasnilo, mora zanj zaprositi pravočasno oz. najkasneje do 
30.12.2015 do 12.00 ure. Naročnik bo dodatno pojasnilo v zvezi z razpisno dokumentacijo 
posredoval najpozneje šest dni pred iztekom roka za oddajo ponudb, pod pogojem, da je 
zahteva bila posredovana pravočasno. 
 
Veljavnost listin, ki so zahtevane v razpisni dokumentaciji, se lahko nanašajo na prvotni 
datum za predložitev ponudb, t.j. 11.12.2015. 
 
2. Naročnik popravlja maksimalno dopustno ceno na identu 329371, in sicer na 44,895 EUR  
z DDV, saj je razpisno pakiranje (škatla) s 50 komadi.  

 
3. Naročnik ugotavlja, da je kataloška številka 3714010 na identu 317527 nepravilna.  
Opisno ime za zgoraj naveden artikel se glasi: EPRUVETA PVC ZA CENTRIFUGIRANJE, 
14x100 MM, kat.št. 136101, proizvajalec GREINER ali enakovredno, NM 
Prav tako naročnik na osnovi novega opisnega imena popravlja MDC. Pravilna MDC je 
0,0254 EUR z DDV.  

 
 
S spoštovanjem! 
 
 
Oddelek za javna naročila  
  
  
  

 
 
Objavljeno na:  
• Portalu javnih naročil in v Uradnem listu EU; 
• Spletni strani Univerzitetnega kliničnega centra Maribor (www.ukc-mb.si). 


